Проект
 Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
«Об уточнении бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021-2023 год»

В целях качественного исполнения бюджета, финансового обеспечения принятых расходных полномочий и обязательств с учетом возникающих потребностей в процессе исполнения бюджета, в соответствии с п.п. 24,25,26 решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2020 года №5/7-50 «О бюджете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Уточнить план расходов бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год по кодам бюджетной классификации согласно приложению 1.

2. Уточнить план расходов бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год за счет остатка средств на начало года по кодам бюджетной классификации согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.

4.Данное решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                             Г.М.Якушин
«______»___________2021 г.

№______
                                                                                    Приложение 1.
                                                                                       к Решению Совета

                                                                                       муниципального района

                                                                                       Давлекановский район

                                                                                       Республики Башкортостан

                                                                                       от «___» ________ 2021г.
Уточнение расходов бюджета муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год.
                                                                    (руб.)

	Наименование
	КБК
	2020 год

	Администрация МР
	0409/706/04/1/01/03150/244/2252000/7061007
0409/706/04/1/01/S2160/244/2252000/7061007

0409/706/04/1/01/S2160/244/2256000/7061007
1004/706/15/Б/02/73210/323/2630000/7061838

1004/706/15/Б/02/73210/244/2252000/7061838

0104/706/19/1/01/02040/244/2270000/7061201

0412/706/03/1/01/03380/244/2261100/7061130

0409/706/04/1/01/03150/244/2252000/7061007

0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Алгинский с/с

0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Бик-Кармалинский 0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Ивановский с/с
0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Имай-Кармалинский

0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Казангуловский с/с

0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Кадыргуловский с/с

0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Кидрячевский с/с

0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Курманкеевский с/с

0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Микяшевский с/с

0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Поляковский с/с

0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Раевский с/с

0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Рассветовский с/с

0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Сергиопольский с/с

0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Соколовский с/с

0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Чуюнчинский с/с

0409/706/04/1/01/03150/540/2511000/7062203/Шестаевский с/с
	-6967549,00
+6922000,00

+45549,00

-50000,00

+50000,00

-10000,00

+10000,00

-2065000,00

+200000,00

+150000,00

+80000,00

+200000,00

+100000,00

+130000,00

+120000,00

+140000,00

+80000,00

+180000,00

+135000,00

+100000,00

+130000,00

+80000,00

+150000,00

+90000,00

	МКУ Управление образования
	0702/775/15/1/02/42190/611/2410000/7751021
0702/775/15/1/Е2/50970/612/2410000/7751021

0705/775/15/Д/01/42970/244/2261100/7751021

0702/775/15/1/02/42190/611/2410000/7751020

0709/775/15/И/01/45290/244/2252000/7751024
0709/775/15/И/01/45290/247/2231000/7751024

0703/775/15/7/01/42390/611/2410000/7751022

0703/775/22/1/01/42390/611/2410000/7751022

0703/775/15/1/07/42400/611/2410000/7751022

0703/775/22/1/01/42400/611/2410000/7751022

0703/775/15/1/07/42400/613/2460000/7751022

0703/775/15/1/07/42400/623/2460000/7751022

0703/775/15/1/07/42400/633/2460000/7751022

0703/775/15/1/07/42400/813/2460000/7751022

0703/775/22/1/01/42400/613/2460000/7751022

0703/775/22/1/01/42400/623/2460000/7751022

0703/775/22/1/01/42400/633/2460000/7751022

0703/775/22/1/01/42400/813/2460000/7751022

0707/775/15/4/01/73190/323/2630000/7751841
0707/775/15/4/01/73190/612/2410000/7751841
	-8838,56
+8838,56

-10472,00
+10472,00
-11307,32

+11307,32

-2505046,72

-3389453,28

+2180391,00

+2664922,28

+131148,34
+131148,34
+131148,34
+131148,34
+131148,34

+131148,34

+131148,34

+131148,34

-558673,20

+558673,20

	МКУ Управление культуры МР
	0801/757/18/4/01/S2040/611/2410000/7571033

0801/757/18/3/01/S2040/611/2410000/7571034

0703/757/18/3/04/S2050/611/2410000/7571022

0801/757/18/6/01/S2040/611/2410000/7571034

0801/757/18/4/01/44290/611/2410000/7571033
0801/757/18/3/01/44090/611/2410000/7571034

0703/757/18/3/04/42390/611/2410000/7571022

0801/757/18/6/01/44190/611/2410000/7571034

	+219647,37

+405505,26

+191884,20

+29063,17

-219647,37

-405505,26

-191884,20

-29063,17

	ИТОГО

	0,00

                                Приложение 2
                                                                            к решению Совета муниципального района

                                                                                   Давлекановский район Республики Башкортостан

                                                                       от  _________ 2021г. № ____

Уточнение расходов бюджета муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год за счет остатка средств на начало года.

 ( руб.)
	Наименование
	КБК
	2021 год

	Остатки средств на начало года
	010500000/792/0000/000
	-11653795,08

	Администрация МР
	1004/706/08/0/01/L4970/322/2620000/7061107
0502/706/07/1/01/03560/244/2261100/7061056
0310/706/16/1/01/03290/611/2410000/7061037

0104/706/19/1/01/02040/244/3120000/7061201

0104/706/19/1/01/02040/244/3460000/7061201
	+91000,00
+97821,14
+357,08

+205337,00

+35295,00

	МКУ Управление культуры МР
	0801/757/18/4/01/44290/611/2410000/7571033

0801/757/18/3/02/45870/612/2410000/7571034

0703/757/18/3/04/42390/611/2410000/7571022

0801/757/183/01/44090/611/2410000/7571034

0801/757/18/4/01/44290/611/2410000/7571033

0801/757/18/6/01/44190/611/2410000/7571034
	+2930616,00

+66000,00

+12209,55

+263599,31
+16724,98

+5956,00

	МКУ Управление образования МР
	0702/775/15/1/01/42190/611/2410000/7751021

0709/775/15/И/01/45290/244/2210000/7751024

0709/775/15/И/01/45290/247/2236000/7751024

0709/775/15/И/01/45290/852/2910000/7751024

0702/775/15/1/02/42190/611/2410000/7751020

0702/775/15/1/02/42290/611/2410000/7751020

0702/775/15/1/02/42190/611/2410000/7751021

0702/775//15/1/02/42190/611/2410000/7751021

0703/775/15/7/01/42390/611/2410000/7751022

0703/775/22/1/01/42390/611/2410000/7751023

0707/775/15/4/01/43290/611/2410000/7751023

0701/775/15/1/04/42090/611/2410000/7751019
	+2301590,00

+152,94

+4892,72

+6500,00

+204521,47

+155803,10

+792585,96

+194213,24

+6372,96

+10561,39

+7921,00

+155114,14

	МКУ ЦБ МР
	0412/706/99/0/00/45290/244/2210000/7061208
	+1026,10

	Администрация МР (межбюджетные трасферты)
	1403/706/09/3/04/74000/540/2511000/7062306
	+4087624,00

	ИТОГО

	0,00